OPIS TECHNICZNY

PREDATOR SHORTS BLACK/GREY

0728120062
Rodzaj Wygodne meskie strechowe spodenki robocze
Rozmiary 44-64
Kolor czarno/szary

Charakterystyka materiatu:

Materiat gtéwny

88 % poliester, 12 % bawetna, 290 g/m?

Materiat dodatkowy

Materiat w tylnej gérnej czesci: 91 % nylon, 9 % elastane (Spandex)
Materiat kieszeni na prawej nogawce: 100 % poliamid (Cordura)

Podszewka:

Opis materiatow:

Nie uzywaé zmiekczacza do tkanin, nie prasuj elementéw odblaskowych

Symbole prania

BB A®

Piktogram

slp &2 2 PR
ABRASION
BREATHABLE FLEXIBILITY RESISTANCE REFLEX
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OPIS TECHNICZNY

Opis:

- bardzo mocny, wytrzymaty i elastyczny materiat w okolicy posladkéw i krocza, zapewniajacy swobode podczas aktywnosci fizycznej

- wzmochienie kieszeni na prawej nogawce z materiatu Cordura dla wiekszej odpornosci na przetarcia

- odpinane kieszenie na narzedzia

- kieszenie na $rubokrety, gwozdzie i mtotki

- kieszen na sktadana linijke

- kieszen na telefon komérkowy

- petle do zawieszania narzedzi

- elementy odblaskowe dla zwigkaszenia bezpieczeristwa w pétmroku i ciemnosci

Tabela rozmiarow:

PREDATOR Shorts black/grey
(cm)

80

84

88

92

96

100

104

108

112

116

120

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Inne informacje:

Pakowanie

10 sztuk w kartonie

Minimalne zamdwienie

1 szt.

Logo

drukowane logo BNN w kolorze limonki na kieszeni na nogawce

ttoczone logo BENNON z tytu w pasie
pomarariczowa/czarna, tekstylna etykieta BENNON przy kieszeni na prawej nogawce

czarna tekstylna etykieta CORDURA przy lewej tylnej kieszeni

Oznakowanie

etykieta po lewej stronie wewnetrznej

Wydruky

BENNON zawieszka

BENNON polybag
BENNON sticker polybag

Hmotnost

456 g/sztuka (rozmiar 54)
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